- 1 -

平成 27 年６月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先 取締役管理部ディレクター 道 下  聡

（ TEL. 06-6562-5333 ）

株主優待制度の拡充及び変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充及び変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 拡充の理由

株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社の事業内容をより一層ご理解頂き、

当社株式の投資魅力を高めることを目的として株主優待制度を拡充いたします。実施時期につき

ましては平成 27 年７月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

２．拡充の内容（下線部分は変更箇所）

（現行）

対象株主
毎年７月31日及び１月31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100

株）以上を保有される株主様を対象といたします。

優待内容

所有株式数 内容

100 株以上 200 株未満 1,500 円相当のお食事ご優待券

200 株以上 3,000 円相当のお食事ご優待券

株主優待券の

ご利用条件

①お食事ご優待券は、「鳥貴族」全店でご飲食代金としてご利用いただけます。

②お食事ご優待券のご利用期間は、発行日から１年間といたします。

（拡充後）平成27年７月期末基準日の株主様に適用される株主優待基準

対象株主
毎年７月31日及び１月31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100

株）以上を保有される株主様を対象といたします。

優待内容

所有株式数 内容

100 株以上 200 株未満 3,000 円相当のお食事ご優待券

200 株以上 5,000 円相当のお食事ご優待券

株主優待券の

ご利用条件

①お食事ご優待券は、「鳥貴族」全店でご飲食代金としてご利用いただけます。

②お食事ご優待券のご利用期間は、以下のとおりといたします。

７月末基準日の株主様：同年 11 月～翌年４月末までの半年間

１月末基準日の株主様：同年５月～10月末までの半年間

変更時期
平成 27 年７月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以

上を保有されている株主様を対象として実施いたします。

- 2 -

３． 変更の理由

本日公表の「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」のとおり実施する株式分割に伴

い株主優待基準を一部変更するものであります。実施時期につきましては平成 28 年１月 31 日現

在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

（株式分割に伴う変更後）平成28年１月末基準日以降の株主様に適用される株主優待基準

対象株主
毎年７月31日及び１月31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100

株）以上を保有される株主様を対象といたします。

優待内容

所有株式数 内容

100 株以上 300 株未満 1,000 円相当のお食事ご優待券

300 株以上 500 株未満 3,000 円相当のお食事ご優待券

500 株以上 5,000 円相当のお食事ご優待券

株主優待券の

ご利用条件

①お食事ご優待券は、「鳥貴族」全店でご飲食代金としてご利用いただけます。

②お食事ご優待券のご利用期間は、以下のとおりといたします。

７月末基準日の株主様：同年 11 月～翌年４月末までの半年間

１月末基準日の株主様：同年５月～10月末までの半年間

変更時期
平成 28 年１月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以

上を保有されている株主様を対象として実施いたします。

※株式分割の詳細につきましては、本日公表の「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」

をご参照下さい。

以 上